
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.88.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 maja 2014 r.

zmieniające Zarządzenie ORN.0050.5.2012 Burmistrza Olecka z dnia 9 stycznia 2012 r.w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. 
zm.) oraz § 9 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Olecku Nr XXXVII/280/05 z dnia 29 września 2005r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. Nr 178, poz.1965 
z późn.zm.) - zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu ORN.0050.5.2012 Burmistrza Olecka z dnia 9 stycznia 2012r. w sprawie powołania Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej dokonuje się nastepującej zmiany : § 1. pkt 5. otrzymuje brzmienie “5.Grażyna Charmuszko”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

Id: 8CD978B5-FF47-4864-AF07-45B012C4478B. Podpisany Strona 1




